

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اگست ۲۰۱۸

تظاهرات "۲۵ نفره" به وسیله "۳۵ حزب سیاسی"



چهارشنبه- ۰۷ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: آنهایی که با نوشته های من آشنا هستند، خوب می دانند که آب من با آب مقامات دولت دست نشانده به خصوص "باندارگ"-زنده یامرده فرق نمی کند- و از آن خاصتر "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" به یک جوی روان نمی شود. یعنی تا جایی که زور آنها می رسد در حق من دشمنی می کنند و من هم که دستم بسته است، زبان و قلم را آزاد گذاشته هرچه می اندیشم همان را بیان می دارم.

این مقدمه را بدان منظور نوشتم که وقتی در سطور آینده از مغز متعفن یعنی "غنی احمدزی" نقل قول می کنم، کسی بدان فکر نیفتد که دشمنی من با "غنی احمدزی" به علت موجودیت "حنیف اتمر" در باندش بود و حال که "حنیف اتمر" سبکدوش گردیده همه چیز گل و گلزار گردیده است. این را بدانید که برای من جاسوس روس و انگلیس بودن با جاسوس امریکا، چین، هند و یا پاکستان و هندوستان بودن هیچ تفاوتی ندارد، جاسوس، جاسوس است به هرکجایی که رابطه و تعلق داشته باشد دشمن مردم ما و دشمن خاک و وطن ما و خاین به کشور و تاریخ ما می باشد و اما نقل قول "غنی احمدزی".

شاید به خاطر تان مانده باشد که چندی پیش "غنی احمدزی" که از ناسپاسی جیره خوران شرق و غرب ناراحت شده بود، با عصبانیت گفت: " این احزاب نماینده مردم نیستند"

این حکم "غنی احمدزی" که در همان زمان سروصدای زیادی را از به اصطلاح احزاب سیاسی بلند نمود، سرانجام امروز صحت خود را به اثبات رسانید که "غنی احمدزی" هم می تواند راست بگوید و این احزاب واقعاً نماینده مردم نیستند، اگر باور ندارید بخوانید:

۱- این را می دانیم که از چندی بدین سو، چند انسان معتاد به باج بگیری زیر نام احزاب و سازمانها و چه و چه، گرد یک دیگر جمع شده به کمک رسانه ها می خواستند، از "غنی احمدزی" که از حرص و خست سنگ را با دندان از زمین می کند، پولی دریافت دارند، آنها بعد از جلسات پیهم بین خود و یکی دو جلسه با "غنی احمدزی" سرانجام اعلام نمودند که از حقوق قانونی خود استفاده نموده به نافرمانی مدنی در گام نخست تظاهرات روی می آورند.

۲- امروز تمام این شبه نهاد ها که تعداد شان را ۳۵ دهاره تذکر داده اند، در دو نقطه دست به تظاهرات زدند، مقابل می میدان هوایی و سرک کابل - جلال آباد. به گواهی عکسهای منتشره از هر دو تظاهرات، در هیچ یک از آن اجتماع ها حتا اعضای متشکل ائتلاف به صورت کامل شرکت ننموده بودند، تا چه رسد به مردم عادی.

۳- "غنی احمدزی" راست گفته بود که احزاب نماینده مردم نیستند و رنه به نمایندگی از ۳۵ دهاره تظاهراتی ترتیب دادن و تعدا مظاهره چپان به ۲۵ نفر محدود ماندن، از خجالت آور بودن تیر است و گیش به بینی بریدگی می رسد.

۴- از آنجائی که در بین این ۳۵ دهاره، بیضه داران اسلام ناب محمدی نیز جایگاه خاصشان را دارند، همین که آنها پذیرفته اند به نام احزاب سیاسی و "نه اسلامی" به میدان آیند، برد دیگر یست که "غنی احمدزی" و بادارانش می توانند از آن بابت خوشحال باشند. زیرا آنها قادر شدند با بذل پول، دهاره هائی را که تمأ با پسوند و یا پیشوند اسلامی در جریان ۴ دهه اخیر خون مردم را در شیشه نموده بودند، از اسلام جدا و بر آنها بقبولانند که می باید به نام "حزب سیاسی" به میدان داخل شوند و رنه ...

دیده شود چه می شود!!